Oberbayern 2025/26
Bezirksliga Manner 1
TS Jahn Minchen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 21.09.2025 18:00 280275 TS Jahn Miinchen PSV Miinchen 36:30
So. 28.09.2025 19:00 280268 TS Jahn Miinchen TSV Milbertshofen Il 27:26
Sa. 04.10.2025 11:15 280166 TSV Ismaning Il TS Jahn Minchen 28:28
So.12.10.2025 20:00 280268 TS Jahn Minchen TSV Miinchen-Ost 30:30
So.19.10.2025 15:00 280228 ESV Neuaubing TS Jahn Minchen 31:32
Sa. 15.11.2025 18:00 280400 HT Minchen Il TS Jahn Minchen 36:30
Di. 18.11.2025 20:30 280268 TS Jahn Miinchen VIR Garching 29:24
So0.23.11.2025 19:00 280268 TS Jahn Minchen SG Sud-Blumenau Il 24:25
Sa. 29.11.2025 20:00 280246 FC Bayern Munchen Il TS Jahn Minchen 28:29
Sa. 13.12.2025 16:00 280244 SV Minchen Laim TS Jahn Minchen 30:24
Sa. 10.01.2026 17:45 280254 PSV Miinchen TS Jahn Minchen 30:33
Sa. 17.01.2026 15:00 280249 TSV Milbertshofen Il TS Jahn Minchen 35:34
So. 25.01.2026 20:00 280268 TS Jahn Minchen TSV Ismaning Il 40:47
Sa. 31.01.2026 19:30 280237 TSV Minchen-Ost TS Jahn Miunchen 33:28

So. 08.02.2026 18:30 280268 TS Jahn Miinchen

ESV Neuaubing

So.22.02.2026 17:00 280120 VfR Garching

TS Jahn Minchen

Sa. 28.02.2026 19:00 280268
Sa. 07.03.2026 13:00 280260
Sa. 14.03.2026 19:00 280268

TS Jahn Minchen
SG Sud-Blumenau I
TS Jahn Miinchen

HT Minchen 11l
TS Jahn Miunchen
FC Bayern Miinchen I

Sa. 28.03.2026 17:00 280268 TS Jahn Miinchen

SV Minchen Laim

nu .Dokument 013, erstellt am 08.02.2026 00:37 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

280120

280166

280228

280237

280244

280246

280249

280254

280260

280268

280275

280400

Garching, Business-Campus-Sportpark
Schlei3heimer Str. 34, 85748 Garching

Ismaning, Isarena

GrinfleckstraRe 2, 85737 Ismaning

Munchen, Stadt. Schulsporthalle Bergsonstr. 109
BergsonstralBe 109, 81245 Miinchen

Munchen, Stadt. Schulsporthalle Orleansstr. 44
Orleansstral3e 44, 81667 Miinchen

Munchen, Schulsporthalle Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 Munchen

Munchen, Sporthalle FC Bayern
Ingolstadterstr. 272, 80939 Miinchen
Miinchen, Sporthalle TSV Milbertshofen
Hans-Denzinger-Strae 2, 80807 Miinchen

Miinchen, Sporthalle PSV Miinchen
Franz-Mader-Straf3e 11, 80992 Miinchen

Munchen, Stadt. Schulsporthalle Schrobenhausenerstr. 15
Schrobenhausenerstr. 15, 80686 Miinchen

Munchen, Sporthalle neu, TS Jahn Minchen
Weltenburger Strafl3e 53, 81677 Miinchen

Miinchen, Stadt. Schulsporthalle Ruth-Drexel-StraBe 21
Ruth-Drexel-Stra3e 21, 81927 Munchen

Taufkirchen, Sporthalle Kéglweg 104
Koglweg 104, 82024 Taufkirchen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Oberbayern 2025/26

Bezirksliga Manner 1
TS Jahn Minchen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 08.02.2026 00:37 | Seite 2 von 2



