

Oberbayern 2025/26

Bezirksliga Männer 1

TS Jahn München

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2025 18:00 280275	TS Jahn München	PSV München	36:30
So. 28.09.2025 19:00 280268	TS Jahn München	TSV Milbertshofen II	27:26
Sa. 04.10.2025 11:15 280166	TSV Ismaning II	TS Jahn München	28:28
So. 12.10.2025 20:00 280268	TS Jahn München	TSV München-Ost	30:30
So. 19.10.2025 15:00 280228	ESV Neuaubing	TS Jahn München	31:32
Sa. 15.11.2025 18:00 280400	HT München III	TS Jahn München	36:30
Di. 18.11.2025 20:30 280268	TS Jahn München	VfR Garching	29:24
So. 23.11.2025 19:00 280268	TS Jahn München	SG Süd-Blumenau II	24:25
Sa. 29.11.2025 20:00 280246	FC Bayern München II	TS Jahn München	28:29
Sa. 13.12.2025 16:00 280244	SV München Laim	TS Jahn München	30:24
Sa. 10.01.2026 17:45 280254	PSV München	TS Jahn München	30:33
Sa. 17.01.2026 15:00 280249	TSV Milbertshofen II	TS Jahn München	35:34
So. 25.01.2026 20:00 280268	TS Jahn München	TSV Ismaning II	40:47
Sa. 31.01.2026 19:30 280237	TSV München-Ost	TS Jahn München	33:28
So. 08.02.2026 18:30 280268	TS Jahn München	ESV Neuaubing	
So. 22.02.2026 17:00 280120	VfR Garching	TS Jahn München	
Sa. 28.02.2026 19:00 280268	TS Jahn München	HT München III	
Sa. 07.03.2026 13:00 280260	SG Süd-Blumenau II	TS Jahn München	
Sa. 14.03.2026 19:00 280268	TS Jahn München	FC Bayern München II	
Sa. 28.03.2026 17:00 280268	TS Jahn München	SV München Laim	

Hallenverzeichnis

- 280120 Garching, Business-Campus-Sportpark
Schleißheimer Str. 34, 85748 Garching
- 280166 Ismaning, Isarena
Grünfleckstraße 2, 85737 Ismaning
- 280228 München, Städt. Schulsporthalle Bergsonstr. 109
Bergsonstraße 109, 81245 München
- 280237 München, Städt. Schulsporthalle Orleansstr. 44
Orleansstraße 44, 81667 München
- 280244 München, Schulsporthalle Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 München
- 280246 München, Sporthalle FC Bayern
Ingolstädterstr. 272, 80939 München
- 280249 München, Sporthalle TSV Milbertshofen
Hans-Denzinger-Straße 2, 80807 München
- 280254 München, Sporthalle PSV München
Franz-Mader-Straße 11, 80992 München
- 280260 München, Städt. Schulsporthalle Schrobenhausenerstr. 15
Schrobenhausenerstr. 15, 80686 München
- 280268 München, Sporthalle neu, TS Jahn München
Weltenburger Straße 53, 81677 München
- 280275 München, Städt. Schulsporthalle Ruth-Drexel-Straße 21
Ruth-Drexel-Straße 21, 81927 München
- 280400 Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104
Köglweg 104, 82024 Taufkirchen

Oberbayern 2025/26

Bezirksliga Männer 1

TS Jahn München

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angegraten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen